第２自由ｸﾞﾙｰﾌﾟ 加入者各位

『保険事務担当会社変更』のお知らせ

平素よりアイラスをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

２０１２年８月１日より「保険事務担当会社」が、弊社からマーシュジャパン株式会社に変

更となりましたのでお知らせいたします。

記

保険事務担当会社 ： マーシュジャパン株式会社

問合せ先 ： IBM保険サポートデスク

＜平日＞ ：  9：00～17：00 （土曜、日曜、祝祭日、年末年始を除く）

＜電話＞ ：  0120-516-652、03-3379-4546

＜e-mail＞：  jp.ibm.hokensupport@marsh.com （時間外）

皆様の今後のますますのご健勝とご活躍をお祈り申し上げます。